
1895-39-228

7014-39-228

2009-39-228

1260-39-228

2425-39-228

6108-39-228

3315-39-228

1288-39-228

MŰSZAKI ADATOK
LEÍRÁS

Felépítés |   kompakt heterogén

Vastagság | EN ISO 24346 | 2,0 mm

Koptatóréteg vastagság | EN ISO 24340 | 0,7 mm

Tekercsszélesség | EN ISO 24341 | 2 m

Tekercshossz | EN ISO 24341 | 20 m

Súly | EN ISO 23997 | 2,8 kg/m²

BESOROLÁS

Európai besorolás | EN 685 | osztály: 34/43

TULAJDONSÁGOK

Kopási csoport | EN 660-1 | T

Maradó benyomódás | EN ISO 24343 | max. 0,1 mm

Méretstabilitás | EN ISO 23999 | max. 0,2 %

Tűzállóság | EN 13501-1 | osztály: Bfl-s1

Csúszási ellenállás | DIN 51130 | R11

 | BS 7976-2 | >55 (nedves teszt)

Vegyszerállóság | EN ISO 26987 | 

Színtartósság | EN 20105 B02 | fokozat:  6

Görgős szék teszt | EN 425 | 

Felületkezelés   | Easy Care PUR

Antibakteriális és gombaálló felület | graboSAN

Hegesztési mód   | meleg vagy hideg

Garancia   | 10 év
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HETEROGÉN

FELÉPÍTÉS
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BESOROLÁS
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R11
CSÚSZÁSI  

ELLENÁLLÁS

2.0
mm

VASTAGSÁG

2.8
kg/m²

SÚLY

KEDVEZŐ TULAJDONSÁGOK
R11 csúszásgátló felület | 55+ Pendulum nedves teszt | extra tartósság | méretstabilitás | 
antibakteriális tulajdonság | 10 év garancia

AJÁNLOTT FELHASZNÁLÁSI 
TERÜLETEK
Nedves területek | Rámpák | Ipari 
konyhák | Bárhol, ahol csúszásmentes 
padlóra van szükség

 Easy Care koptatóréteg
 PVC réteg
 Üvegvlies erősítés
 Hátoldali réteg

HETEROGÉN


